
1 水 （年末年始休館日）元日
2 木 （年末年始休館日）
3 金 （年末年始休館日）
4 土
5 日
6 月
7 火 （休館日）
8 水
9 木

10 金
11 土
12 日
13 月 （休館日）成人の日
14 火 （休館日）
15 水
16 木 （まめっこ）リズムあそび
17 金
18 土
19 日 （わくわく）アイロンビーズ工作

20 月
21 火 （休館日）
22 水
23 木 （まめっこ）パラバルーンであそぼ

24 金
25 土
26 日
27 月
28 火 （休館日）
29 水
30 木 （まめっこ）ちびっこ鬼になっちゃお

31 金

境児童センターだより
（2025年1月のカレンダー）

※行事が変更・中止となる場合があります。

境児童センター

住 所 伊勢崎市境新栄12-4

電 話 （0270）70-6100

開館時間 9：30～18：00

休 館 日 火曜日・祝日・年末年始

※こどもの日は開館します。

～境児童センターからのお願い～
手洗いなど基本的な感染防止対策について、

引き続きご協力をお願いいたします。

まめっこ広場

①１６日（木） ～リズムあそび～
○講師の藤巻先生とたのしくリズムあそびをします♪

○定 員 12名

○申込み １月6日(月)午前９時30分から

②２３日（木） ～パラバルーンであそぼ～
○カラフルな大きな布を音楽に合わせて動かしたり、

中に入ったりして楽しみます♪

○定 員 8名

○申込み １月15日(水)午前９時30分から

③３０日（木） ～ちびっこ鬼になっちゃお～
○定 員 10名

○申込み 1月20日(月)午前９時30分から

【共通事項】
○開催時間 午前10時30分から

○対 象 乳幼児とその保護者

○申込方法 電話または直接来館

わくわく広場

①１９日（日） ～アイロンビーズ工作～
〇定 員 8名

○申 込 み 1月12日(日)午前９時30分から

〇申込方法 電話または直接来館

○開催時間 午前10時30分から

○対 象 どなたでも参加可（幼児は保護者同伴）

新年あけまして

おめでとうございます

今年も色々な遊びを用意して

皆様のご来館をお待ちしています

※まめっこ広場の申込み日は開催日の10日前の月曜日に

変更になりました。（月曜日が休館日の場合は翌開館日）


